
Id: AXRFS-LKNBI-SUDUA-SUXKF-ZBQJM. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XV/212/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu dla Bezdomnych 
Mężczyzn i Zespole Mieszkań Chronionych w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. 

Określić szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu dla Bezdomnych Mężczyzn 
i Zespole Mieszkań Chronionych, w brzmieniu określonym w załącznikach do uchwały: 

1. Załącznik Nr 1 – Dom dla Bezdomnych Mężczyzn, 

2. Załącznik Nr 2– Zespół Mieszkań Chronionych. 

§ 2. 

Zobowiązać Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach do ustalenia 
wysokości stawki bazowej za jedną dobę będącej podstawą naliczenia odpłatności za pobyt w Domu 
dla Bezdomnych Mężczyzn i Zespole Mieszkań Chronionych. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/177/2003 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 22 grudnia 2003r. 
w sprawie przyjęcia i rozwijania na terenie gminy Tarnowskie Góry świadczenia w formie organizacji 
Mieszkań Readaptacyjnych dla osób bezdomnych, jak również określenia zasad i trybu korzystania 
z Noclegowni, Zespołu Mieszkań Chronionych oraz Mieszkań Readaptacyjnych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK



Id: AXRFS-LKNBI-SUDUA-SUXKF-ZBQJM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/212/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 26 października 2011 r.
Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: AXRFS-LKNBI-SUDUA-SUXKF-ZBQJM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/212/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 26 października 2011 r.
Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf

